ad quas terras jug 28 3/4 
foenilia jug 4 1/4 

item in Szoboticza extat sessio 1/2, cujus medietas ad 
partem fiscalem pertinet

ad quam terrae jug 8
foenilia jug 1 

collocabuntur equites No 2

Dux61

Spanatus Turnischa

Oppidum idem
Egregius Nicolaus Bobich dux possidet sessionem 1/2 — 

ad quam terras jug 14 
foenilia jug 1

extirpaturam jug 2 Eques No 1
Joannes Tornyos possidet sessionem 1/2 —

ad quam terras jug 14 1/2 
foenilia jug 2

extirpaturam jug 1 Eques No 1

Latus Equites No 7
42 Stephanus Nemes aliter Banko possidet sessionem 1/2 — 

ad quam terras jug 12 
foenilia jug 1 1/2 Eques No 1

Joannes Bobich possidet sessionem 1/2 —
ad quam terras jug 12 

foenilia jug 1 
extirpaturam jug 1 1/4 Eques No 1

Marcus Barko possidet sessionem 1/2
ad quam terras jug 11 

foenilia jug 1
Georgius Racz possidet sessionem 1/2 —

ad quam terras jug 12 1/2 
foenilia jug 1 1/2 

extirpaturam jug 1/4 Eques No 1

Joannes
Baka62

Joannes Vadas possidet sessionem 1/2 —
ad quam terras jug 14 

foenilia jug 1
extirpaturam jug 1 Eques No 1

Joannes
Justrich62

Marcus Szersa possidet sessionem 1/2 —
ad quam terras jug 12 1/2 

foenilia jug 1/2 Eques No 1

61 Vide annotationem immediate praecedentem.
62 Uti glossa marginalis, sub numero 3 annotata.
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Georgius Toth possidet sessionem 1/2-
ad quam terras jug 

foenilia jug
11

3/4 Eques No 1
Georgius Jalssovech possidet sessionem 

ad quam terras jug 
foenilia jug 

extirpaturam jug

1/2-
12

2
1/2 Eques No 1

43 Michael Haynal possidet sessionem
, ad quam terras jug

Sissich« foenilia jug

Latus Equites No 8 
1/2- 
13
3/4 .Eques No 1

Marcus Dok possidet sessionem
N,olaus ad quam terras jug
Kovach” foenilia jug

extirpaturam jug

1/2-
8 1/2

1/2
1/2 Eques No 1

Georgius Szabo possidet sessionem
ad quam terras jug 

foenilia jug

1/2-
12

1 Eques Nol
Stephanus Koncz possidet sessionem 

Joannes ad quam terras jug
Makar« foenilia jug

1/2
12

3/4 Eques No 1
Michael Tusi possidet sessionem 

nb, non ad quam terras jug
«fun« foenilia jug

1/2-
10 1/2

1/2 Eques No 1
Michael Belliczanecz possidet sessionem 

ad quam terra jug 
foenilia jug

Mattheus Hrupak possidet quartale 
ad quam terras jug 

jam equ«« foenilia jug

1/4-
5 1/2

1/2
1
5 1/4

1/4 Hajdo No 1

44 Joannes Petrich possidet quartale
ad quod terras jug 

foenilia jug 
extirpaturam

Equites No 6
Pedites No 2

1 —
6

1/2
1/2 Hajdo No 1

Stephanus Toth possidet quartale
ad quod terras jug 

foenilia jug

1 —
5 1/2

1/4 Hajdo No 1